
Programme des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 400 m heure et jour de 
l'impression

Page 1

08:18 11/06/2021

69 1ère Série K1 Homme U23 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:0069 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:00

Ligne d'Eau BateauObservation69 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:00
1 JOUET TITOUAN

CK AONES LOUVIER 0269 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:00
2 GUILLOU BASTIEN

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0069 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:00
3 ALAVOINE ROMAIN

A S L  ST LAURENT BLANGY 9869 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:00
4 MARGELY MAXIME

CKCIR  ST GREGOIRE 0069 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:00
5 HENRY STEVEN

LA ROCHE DERRIEN CK 0169 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:00
6 LE ROUX AXEL

CCK DE LA RANCE 0269 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:00
7 ARGENTIN TOM

S P N  VERNON 0269 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:00
8 GRIGORYAN EDGAR

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 9869 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:00
9 BARONE LUCA

MARSEILLE MAZARGUES CK 0069 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:00

70 2ème Série K1 Homme U23 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:0570 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:05

Ligne d'Eau BateauObservation70 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:05
1 LE MEIGNEN TITOUAN

ESACK 0070 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:05
2 BELLOIS ANTOINE

UNION SPIVE DE CRETEIL 9970 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:05
3 LEROUX MAEL

CCK DE LA RANCE 0170 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:05
4 BOWRING ISAAC

S P N  VERNON 0270 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:05
5 HENOT HECTOR

CKCIR  ST GREGOIRE 9970 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:05
6 SALIBA ROBIN

UNION SPIVE DE CRETEIL 9970 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:05
7 WAGNER YANN

STRASBOURG EAUX VIVES 0270 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:05
8 LAUMAIN GABIN

ESP C DECIZE ST LEGER 0270 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:05
9 PETIBOUT BERTRAND

MATEL SPS ROANNE 0270 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:05

71 3ème Série K1 Homme U23 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:1071 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:10

Ligne d'Eau BateauObservation71 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:10
1 GOUYAU EVAN

STRASBOURG EAUX VIVES 0271 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:10
2 POUILLAUDE NICOLAS

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 0171 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:10
3 ANDRIEU TOM

UNION SPIVE DE CRETEIL 0071 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:10
4 KELLER GUILLAUME

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 9871 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:10
5 DELAPORTE JULIEN

ESACK 0071 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:10
6 HERRY ALEXIS

CKC DE TOURS 0271 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:10
7 TOUCHARD LEO

UNION SPIVE DE CRETEIL 9871 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:10
8 SAULIERE MATHIS

CKC DE TOURS 0171 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:10

72 1ère Série K1 Homme U18 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:1572 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:15

Ligne d'Eau BateauObservation72 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:15
1 MARTIN NOE

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0672 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:15
2 CESCHIN TITOUAN

OLYMPICCK  AUXERRE 0472 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:15
3 ROLLAND THEO

CKCIR  ST GREGOIRE 0472 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:15
4 PERROT ALEXIS

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0472 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:15
5 BOIVIN MATHIS

ESACK 0372 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:15
6 CHAPUIS GUILLAUME

ATHLETICC DE BOULOGNE 0372 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:15
7 MANTEAU AMALI

CCK GUERLEDAN 0672 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:15
8 BOUKPETI NATHANAEL

CK SP LIBOURNE 0472 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:15



Programme des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 400 m heure et jour de 
l'impression

Page 2

08:18 11/06/2021

73 2ème Série K1 Homme U18 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:2073 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:20

Ligne d'Eau BateauObservation73 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:20
1 MADELAINE JULIEN

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0673 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:20
2 FEUARDENT ODIN

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0373 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:20
3 PICHANCOURT ARTHUR

C N AUBOIS 0473 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:20
4 LANEE MARIN

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0473 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:20
5 BRECIN JULES

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0373 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:20
6 VIDEIRA PAUL ARTHUR

OLYMPICCK  AUXERRE 0473 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:20
7 GEORGEON CORENTIN

MARSEILLE MAZARGUES CK 0373 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:20
8 BONNARD Raphael

MARSEILLE MAZARGUES CK 0373 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:20

74 3ème Série K1 Homme U18 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:2574 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:25

Ligne d'Eau BateauObservation74 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:25
1 BROUDIC ERWANN

UNION SPIVE DE CRETEIL 0374 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:25
2 DOREAU TITOUAN

FOYER DES JEUNES D/SAUJON 0374 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:25
3 BRIEND LUCAS

CKCIR  ST GREGOIRE 0574 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:25
4 JACOBSON LILIAN

MOLEM-GLISS 0374 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:25
5 HASCOET JIM

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0374 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:25
6 HAVET JEAN

ESACK 0374 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:25
7 VASSEAUX SANJAY

MOLEM-GLISS 0474 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:25

75 1ère Série K1 Dame Open 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:3075 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:30

Ligne d'Eau BateauObservation75 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:30
1 KAMERGI RANIM

ATHLETICC DE BOULOGNE 0375 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:30
2 FRECHOU INES

V B D SAINT JEAN DE LOSNE 0475 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:30
3 JACOB GABRIELLE

UNION SPIVE DE CRETEIL 0175 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:30
4 CHARAYRON ROMANE

CCK LIMOUXIN 0375 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:30
5 ROBERT LOUNA

CKCIR  ST GREGOIRE 0475 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:30
6 LESCALIER ALICIA

OLYMPICCK  AUXERRE 0475 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:30
7 BLANC EMMA

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 0375 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:30
8 JONNEAUX CAMILLE

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0075 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:30

76 2ème Série K1 Dame Open 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:3576 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:35

Ligne d'Eau BateauObservation76 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:35
1 GEORGEON PAULINE

MARSEILLE MAZARGUES CK 0476 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:35
3 SESMAT LOUISE

CKC D' ANNECY 0376 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:35
4 HUGUET MARIE

CK SP LIBOURNE 0176 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:35
5 LEFOULON SALYA

ASS  SPIVE MANTAISE 0176 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:35
6 LACOSTE EMMA

CASTELNAUD EN PERIGORD KC 0376 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:35
7 BONNOT DORINE

CKCIR  ST GREGOIRE 0076 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:35
8 BRISWALTER MARGAUX

STRASBOURG EAUX VIVES 9876 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:35



Programme des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 400 m heure et jour de 
l'impression

Page 3

08:18 11/06/2021

77 3ème Série K1 Dame Open 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:4077 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:40

Ligne d'Eau BateauObservation77 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:40
1 FONTAINE LAURA

CK  APACH COLMAR 0377 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:40
2 DENAIS MAUD

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 0177 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:40
3 GRATTON ANAELLE

ESACK 0377 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:40
4 GEOFFRIN AMELIE

REIMS CHAMPAGNE CK 0177 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:40
5 DUBUT CAPUCINE

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 0077 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:40
6 GHIRINGHELLI MILA

LA ROCHE DERRIEN CK 0477 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:40
7 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO

CKC VALLEE DE L'AIN 0377 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:40
8 FOREST MATHILDE

MATEL SPS ROANNE 0277 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:40

78 Série K1 Dame U16 400 mètres 12/06/2021
Passage de Tous en Finale 15:4578 Passage de Tous en Finale 15:45

Ligne d'Eau BateauObservation78 Passage de Tous en Finale 15:45
1 RUMINSKI MARION

CK DU PAYS SEDANAIS 0578 Passage de Tous en Finale 15:45
2 ROBERT ZOE

CKCIR  ST GREGOIRE 0678 Passage de Tous en Finale 15:45
3 LE GOFF KATIA

ATHLETICC DE BOULOGNE 0678 Passage de Tous en Finale 15:45
4 PAILLER NINON

CKC SAINT MIHIEL 0678 Passage de Tous en Finale 15:45
5 TAILFER LUCIE

REIMS CHAMPAGNE CK 0578 Passage de Tous en Finale 15:45
6 GEORGEON VALENTINE

MARSEILLE MAZARGUES CK 0578 Passage de Tous en Finale 15:45
7 VIDEIRA ALIZ…E

OLYMPICCK  AUXERRE 0678 Passage de Tous en Finale 15:45
8 LEFOULON LOULIA

ASS  SPIVE MANTAISE 0678 Passage de Tous en Finale 15:45

79 1ère Série C1 Dame Open 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:5079 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:50

Ligne d'Eau BateauObservation79 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:50
2 WAEKENS LOELIE

BOULOGNE CK 0579 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:50
3 NICOT CHLO…

AS GERARDMER CK 0679 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:50
4 RENARD AXELLE

SP N BISONTIN 0279 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:50
5 JOEDICKE GAELA

CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 0479 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:50

80 2ème Série C1 Dame Open 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:5580 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:55

Ligne d'Eau BateauObservation80 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:55
2 BOULET FLORE

A S L  ST LAURENT BLANGY 0480 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:55
3 NICOT AMELIE

AS GERARDMER CK 0480 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:55
4 RUIZ CLARA

ESP C DECIZE ST LEGER 0580 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:55
5 SCOTTE ANAELLE

BOULOGNE CK 0580 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:55

81 3ème Série C1 Dame Open 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:0081 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:00

Ligne d'Eau BateauObservation81 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:00
1 DHE OMBELINE

A S L  ST LAURENT BLANGY 0381 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:00
2 SAUVAGE LUNNA

BOULOGNE CK 0581 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:00
3 FICHEUX ANNA

A S L  ST LAURENT BLANGY 0481 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:00



Programme des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 400 m heure et jour de 
l'impression

Page 4

08:18 11/06/2021

82 1ère Série C1 Homme Open 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:0582 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:05

Ligne d'Eau BateauObservation82 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:05
1 LACAMBRE FLAVIEN

ESP C DECIZE ST LEGER 0482 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:05
2 RUIZ MATEO

ESP C DECIZE ST LEGER 0382 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:05
3 HECQ TOM

A S L  ST LAURENT BLANGY 0282 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:05
4 BOICHUT SIMON

SP N BISONTIN 0382 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:05
5 LAROCHE LUCAS

A S L  ST LAURENT BLANGY 0182 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:05
6 DOBARD CORENTIN

TIERCE CK 0582 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:05
7 RIPOCHE BAPTISTE

V B D SAINT JEAN DE LOSNE 0482 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:05
8 MEUNIER ROMAN

A S L  ST LAURENT BLANGY 0382 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:05

83 2ème Série C1 Homme Open 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:1083 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:10

Ligne d'Eau BateauObservation83 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:10
1 DILLIES CLEMENT

CC LILLOIS 0383 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:10
2 HOUEL JULES

TIERCE CK 0583 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:10
3 SEGAUX TOM

STRASBOURG EAUX VIVES 0283 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:10
4 FLAMENT VICTOR

A S L  ST LAURENT BLANGY 0483 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:10
5 JACQUET CLEMENT

SP N BISONTIN 9983 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:10
6 JEANNEST NATHAN

OLYMPICCK  AUXERRE 0583 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:10
7 BARDON PIERRE

CK SP LIBOURNE 0683 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:10
8 DERREY TOM

A S L  ST LAURENT BLANGY 0583 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:10

84 3ème Série C1 Homme Open 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:1584 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:15

Ligne d'Eau BateauObservation84 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:15
1 DRECOURT DAMIEN

CC NIVERNAIS 0584 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:15
2 ODUILL LIAM

CC LILLOIS 0684 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:15
3 BOURREAU MATHIAS

OLYMPICCK  AUXERRE 0184 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:15
4 FORTERRE TOM

ESP C DECIZE ST LEGER 0284 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:15
5 WAEKENS LAELIEN

BOULOGNE CK 0384 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:15
6 BECASSEAU CESAR

OLYMPICCK  AUXERRE 0184 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:15

86 Finale C K1 Homme U23 400 mètres 12/06/2021
16:5086 16:50

Ligne d'Eau BateauObservation86 16:50

87 Finale B K1 Homme U23 400 mètres 12/06/2021
16:5587 16:55

Ligne d'Eau BateauObservation87 16:55

88 Finale A K1 Homme U23 400 mètres 12/06/2021
17:0088 17:00

Ligne d'Eau BateauObservation88 17:00

89 Finale C K1 Homme U18 400 mètres 12/06/2021
17:0589 17:05

Ligne d'Eau BateauObservation89 17:05

90 Finale B K1 Homme U18 400 mètres 12/06/2021
17:1090 17:10

Ligne d'Eau BateauObservation90 17:10

91 Finale A K1 Homme U18 400 mètres 12/06/2021
17:1591 17:15

Ligne d'Eau BateauObservation91 17:15

92 Finale C K1 Dame Open 400 mètres 12/06/2021
17:2092 17:20

Ligne d'Eau BateauObservation92 17:20



Programme des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 400 m heure et jour de 
l'impression

Page 5

08:18 11/06/2021

93 Finale B K1 Dame Open 400 mètres 12/06/2021
17:2593 17:25

Ligne d'Eau BateauObservation93 17:25

94 Finale A K1 Dame Open 400 mètres 12/06/2021
17:3094 17:30

Ligne d'Eau BateauObservation94 17:30

95 Finale K1 Dame U16 400 mètres 12/06/2021
17:3595 17:35

Ligne d'Eau BateauObservation95 17:35

96 Finale C C1 Dame Open 400 mètres 12/06/2021
17:4096 17:40

Ligne d'Eau BateauObservation96 17:40

97 Finale B C1 Dame Open 400 mètres 12/06/2021
17:4597 17:45

Ligne d'Eau BateauObservation97 17:45

98 Finale A C1 Dame Open 400 mètres 12/06/2021
17:5098 17:50

Ligne d'Eau BateauObservation98 17:50

99 Finale C C1 Homme Open 400 mètres 12/06/2021
17:5599 17:55

Ligne d'Eau BateauObservation99 17:55

100 Finale B C1 Homme Open 400 mètres 12/06/2021
18:00100 18:00

Ligne d'Eau BateauObservation100 18:00

101 Finale A C1 Homme Open 400 mètres 12/06/2021
18:05101 18:05

Ligne d'Eau BateauObservation101 18:05


